
Articole cu filet din fier sau din oțel

I.D.: 79380472

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	44531700-8 44530000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 212,48 RON - 212,48 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cant. Um Pret vanzare Valoare 1 SURUB HEXAGONAL M18X100 32 Buc 4.98
159.36 2 PIULITA HEXAGONALA M18 32 Buc 1.08 34.56 3 SAIBA PLATA M 18 32 Buc 0.58
18.56
